reúne la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía 

BEAUPORT S.A., con la presencia de los siguientes accionistas: 1) La 

compañía UNIONAR S.A., de nacionalidad uruguaya, debidamente 

representada por sus Directores, señores Roberto Dunn Suarcz y José 

Antonio Ponce Saa, propietaria de Ciento noventa y nueve mil 

novecientas noventa y nueve (199.999) acciones; y, 2) La compañía 

LAKUT S.A., de nacionalidad ecuatoriana, debidamente representada 

por los señores Dra. Cecilia Aragón de Pita y Roberto Dunn Suarez, en 

sus calidades de Presidente y Vicepresidente de la misma, 

respectivamente, propietaria de una (1) acción, por lo que se encuentra